Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
     дополнительного образования детей Специализированная
        детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва городского округа Вичуга
    Л И Ч Н А Я   К А Р Т О Ч К А

  У Ч А Щ Е Г О С Я

Фамилия ____________________

Имя ________________________

Отчество____________________

г.о. Вичуга
                                 Директору МБОУ ДОД СДЮСШОР                    Лучшие результаты за время обучения в СДЮСШОР
                                 Смирновой Т.Ф.

	Дата
	Соревнования
	Вид спорта, место проведения
	Результат
	Место
	Разряд

                                 от ___________________________

                                                    (Ф.И.О. учащегося)
                            З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в МБОУ ДОД СДЮСШОР на отделение
                                    Лыжные гонки

                                    Спортивно-оздоровительные группы
                                             (нужное подчеркнуть)
«______» _____________ 20___ г.                               ______________________

                                                                                                   (подпись)

                               Директору МБОУ ДОД СДЮСШОР
                               Смирновой Т.Ф.

                               От ___________________________

                                                   (Ф.И.О. родителей)

                                З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего сына (дочь) ______________________

в МБОУ ДОД СДЮСШОР на отделение
                                    Лыжные гонки

                                    Спортивно-оздоровительные группы
                                             (нужное подчеркнуть)
«______» _____________ 20___ г.                               ______________________                          Тренер-преподаватель ____________________________________

                                                                                                   (подпись)